
II Informācija

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2017/C 411/01 Koncentrācijas paziņojuma atsaukšana (Lieta M.8709 – AXA / Pradera / Targets) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2017/C 411/02 Eiropas Centrālās bankas noteiktā procentu likme tās refinansēšanas operācijām: 0,00 % 2017. gada 
1. decembris – Euro maiņas kurss  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Revīzijas palāta

2017/C 411/03 Īpašais ziņojums Nr. 18/2017 – “Eiropas vienotā gaisa telpa: kultūra ir mainījusies, bet vienotas gaisa 
telpas nav”  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.

Eiropas Savienības C 411
Oficiālais Vēstnesis

60.  gadagājums
Izdevums
latviešu  valodā Informācija un paziņojumi 2017.  gada  2.  decembris

Saturs

LV



DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

2017/C 411/04 Grieķijas Republikas valdības paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta Direktīvu 94/22/EK par 
atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei un ieguvei  . . . . . . . . . . 4

2017/C 411/05 Grieķijas Republikas valdības paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta Direktīvu 94/22/EK par 
atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei un ieguvei  . . . . . . . . . . 7

2017/C 411/06 Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2016/399 par Savienības Kodeksu par noteikumiem, kas 
reglamentē personu pārvietošanos pār robežām (Šengenas Robežu kodekss), 2. panta 8. punktā 
minēto robežšķērsošanas vietu saraksta atjauninājums  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

2017/C 411/07 Likvidācijas process – Lēmums par likvidācijas procedūras uzsākšanu attiecībā uz uzņēmumu East-
West Assekuranz AG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

V Atzinumi

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Eiropas Komisija

2017/C 411/08 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8611 – Smithfield / Pini Polonia) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.



II

(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Koncentrācijas paziņojuma atsaukšana

(Lieta M.8709 – AXA / Pradera / Targets)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 411/01)

(Padomes Regula (EK) Nr. 139/2004)

Komisija 2017. gada 3. novembrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju starp Pradera Limited un Pan European 
Value Added Venture SCA. Pieteikuma iesniedzējs(-i), 2017. gada 23. novembrī informēja Komisiju par šā paziņojuma 
atsaukšanu.

2.12.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 411/1



IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Eiropas Centrālās bankas noteiktā procentu likme tās refinansēšanas operācijām (1):

0,00 % 2017. gada 1. decembris

Euro maiņas kurss (2)

2017. gada 1. decembris

(2017/C 411/02)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,1885

JPY Japānas jena 133,70

DKK Dānijas krona 7,4420

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,88115

SEK Zviedrijas krona 9,9487

CHF Šveices franks 1,1691

ISK Islandes krona

NOK Norvēģijas krona 9,8753

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 25,524

HUF Ungārijas forints 313,80

PLN Polijas zlots 4,2129

RON Rumānijas leja 4,6305

TRY Turcijas lira 4,6718

AUD Austrālijas dolārs 1,5693

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,5301
HKD Hongkongas dolārs 9,2853
NZD Jaunzēlandes dolārs 1,7349
SGD Singapūras dolārs 1,6014
KRW Dienvidkorejas vona 1 287,47
ZAR Dienvidāfrikas rands 16,2907
CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,8551
HRK Horvātijas kuna 7,5553
IDR Indonēzijas rūpija 16 082,95
MYR Malaizijas ringits 4,8620
PHP Filipīnu peso 59,873
RUB Krievijas rublis 69,6973
THB Taizemes bāts 38,781
BRL Brazīlijas reāls 3,8824
MXN Meksikas peso 22,1942
INR Indijas rūpija 76,6550

(1) Kurss, kas pielietots nesenos darījumos ir ņemts pirms norādītās dienas. Mainīgā kursa gadījumā procentu likme ir marginālā likme.
(2) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

C 411/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2017.



REVĪZIJAS PALĀTA

Īpašais ziņojums Nr. 18/2017

“Eiropas vienotā gaisa telpa: kultūra ir mainījusies, bet vienotas gaisa telpas nav”

(2017/C 411/03)

Eiropas Revīzijas palāta informē, ka ir publicēts Īpašais ziņojums Nr. 18/2017 “Eiropas vienotā gaisa telpa: kultūra ir 
mainījusies, bet vienotas gaisa telpas nav”.

Ziņojums ir pieejams lasīšanai vai lejupielādei Eiropas Revīzijas palātas tīmekļa vietnē: http://eca.europa.eu

2.12.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 411/3

http://eca.europa.eu


DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Grieķijas Republikas valdības paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta Direktīvu 94/22/EK par 
atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei un ieguvei

(2017/C 411/04)

PAZIŅOJUMS PAR STARPTAUTISKU UZAICINĀJUMU IESNIEGT PIEDĀVĀJUMUS ATĻAUJU SAŅEMŠANAI UN 
IZMANTOŠANAI ATTIECĪBĀ UZ OGĻŪDEŅRAŽU IZPĒTI UN IEGUVI JŪRAS TERITORIJĀ DIENVIDRIETUMOS UN 

RIETUMOS NO KRĒTAS (KONCESIJAS APGABALI “KRĒTA – DR” UN “KRĒTA – R”)

Uzņēmumi Total E&P Greece BV, ExxonMobil Exploration and Production Greece (Crete) BV un Hellenic Petroleum SA 2017. gada 
31. maijā saskaņā ar Likuma Nr. 2289/1995 par ogļūdeņražu meklēšanu, izpēti un ieguvi un citiem noteikumiem 2. panta 
17. punkta b) apakšpunktu (spēkā esošajā redakcijā) iesniedza Grieķijas ogļūdeņražu pārvaldes uzņēmumam Hellenic Hydro
carbons Resources Management SA (HHRM SA) pieteikumu, kurā izteica ieinteresētību iegūt ogļūdeņražu izpētes un ieguves 
tiesības jūras teritorijā dienvidrietumos un rietumos no Krētas (koncesijas apgabalos “Krēta – DR” un “Krēta – R”) Grieķijas 
Republikas kontinentālajā šelfā.

Vides un enerģētikas ministrs, reaģējot uz HHRM SA 2017. gada 9. jūnija paskaidrojošo vēstuli ar atsauces Nr. 652, 
pieņēma Lēmumu ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/9270/3049/22.6.2017., kurā pieņēma zināšanai izteikto ieinteresētību un sāka Likuma 
Nr. 2289/1995 2. panta 17. punkta b) apakšpunktā (spēkā esošajā redakcijā) aprakstīto konkursa procedūru.

Grieķijas Republika ar vides un enerģētikas ministra starpniecību aicina arī citas potenciāli ieinteresētās personas atsauk
ties uz šo uzaicinājumu iesniegt piedāvājumus.

Pieejamie apgabali ir attēloti kartē, un to robežas veido punkti ar šādām ģeogrāfiskajām koordinātām.

Apgabals Ģeogrāfiskais garums Ģeogrāfiskais platums

Krēta – R* 21° 10′ 00″ Α 35° 30′ 00″ Z

20° 55′ 00″ Α 35° 30′ 00″ Z

20° 55′ 00″ Α 36° 25′ 00″ Z

21° 20′ 00″ Α 36° 25′ 00″ Z

21° 20′ 00″ Α 36° 15′ 00″ Z

21° 55′ 00″ Α 36° 15′ 00″ Z

21° 55′ 00″ Α 36° 05′ 00″ Z

22° 05′ 00″ Α 36° 05′ 00″ Z

22° 05′ 00″ Α 36° 00′ 00″ Z

22° 15′ 00″ Α 36° 00′ 00″ Z

22° 15′ 00″ Α 34° 20′ 00″ Z

21° 10′ 00″ Α 34° 45′ 00″ Z

Krēta – DR* 22° 15′ 00″ Α 35° 30′ 00″ Z

22° 55′ 00″ Α 35° 30′ 00″ Z

22° 55′ 00″ Α 35° 20′ 00″ Z

23° 20′ 00″ Α 35° 20′ 00″ Z

23° 20′ 00″ Α 35° 05′ 00″ Z

C 411/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2017.



Apgabals Ģeogrāfiskais garums Ģeogrāfiskais platums

23° 35′ 00″ Α 35° 05′ 00″ Z

23° 35′ 00″ Α 34° 40′ 00″ Z

23° 55′ 00″ Α 34° 40′ 00″ Z

23° 55′ 00″ Α 34° 10′ 00″ Z

23° 35′ 00″ Α 34° 10′ 00″ Z

23° 35′ 00″ Α 33° 40′ 00″ Z

22° 15′ 00″ Α 34° 20′ 00″ Z

Ar zvaigznīti* atzīmētā apgabala ārējās robežas ir noteiktas saskaņā ar spēkā esošajiem divpusējiem nolīgumiem par 
robežu noteikšanu, bet, ja šādu nolīgumu nav, atbilstoši viduslīnijai, kā aprakstīts Likuma Nr. 2289/1995 2. panta 
1. punktā, kurā grozījumi izdarīti ar Likuma Nr. 4001/2011 156. panta 2. punktu (FEK (Grieķijas valdības oficiālais 
laikraksts) A΄ 179, 22.8.2011.).

Visus pieteikumus vērtēs saskaņā ar Likuma Nr. 2289/1995 noteikumiem (spēkā esošajā redakcijā) un Grieķijas tiesību 
aktiem, ņemot vērā arī to, ka Grieķijā jau ilgāku laiku ir bijuši nepieciešami pastāvīgi, padziļināti, efektīvi un droši pētī
jumi, kuros tiktu noskaidrotas naftas un dabasgāzes atradņu vietas Grieķijas teritorijā un novērtētas to ieguves iespējas, 
īpaši ņemot vērā vides aspektus.

Par koncesijas apgabaliem HHRM SA ar izvēlēto pieteikuma iesniedzēju noslēgs līgumu, kura pamatā būs vienošanās par 
zemes dzīļu izmantošanas tiesību maksu/nodokļu režīmu (nomas līgumu). Nomas līgums būs jāparaksta HHRM SA, un 
to apstiprinās vides un enerģētikas ministrs. Bez šāda apstiprinājuma attiecīgais līgums nebūs spēkā un tam nebūs tie
sisku seku.

Pieteikumu iesniegšanas termiņš ir pirmā darbdiena, kad pagājušas deviņdesmit (90) dienas no datuma, kad Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī publicēts šis paziņojums par uzaicinājumu iesniegt piedāvājumus.

Pieteikumi, kurus HHRM SA saņems pēc šā termiņa, netiks ņemti vērā.

Pieteikumi jāiesniedz:

Hellenic Hydrocarbons Resources Management SA (HHRM SA)
119 Mesogeion Avenue
101 92 Athens
GREECE

Piedāvājumi tiks izvērtēti pēc šādiem vērtēšanas kritērijiem:

i) pieteikuma iesniedzēja finansiālās iespējas, kas tam konkrētajos apgabalos ļauj veikt ogļūdeņražu izpēti un attiecīgā 
gadījumā to ieguvi;

ii) pierādījumi par pieteikuma iesniedzēja tehniskajām spējām un zinātību;

iii) pierādījumi par to, ka operatoram ir pieredze izpētes, izstrādes un ieguves darbību veikšanā, īpaši jūrā, lielā un 
sevišķi lielā dziļumā;

iv) tas, cik kvalitatīva ir darbu programma un grafiks, kas iesniegti pieteikumā norādīto apgabalu potenciāla pilnīgai 
novērtēšanai;

v) pieteikuma iesniedzēja ģeoloģiskās zināšanas par attiecīgajiem ģeogrāfiskajiem apgabaliem un tas, kādā veidā izrau
dzītais pieteikuma iesniedzējs paredzējis veikt ogļūdeņražu efektīvu un drošu izpēti;

vi) pieredze tādu urbšanas darbu veikšanā, kuros jāsaskaras ar sērūdeņradi;

vii) spēja īstenot vides pārvaldības pasākumus, ievērojot atbilstību normatīvajām prasībām un sasniedzot visaugstākos 
ekoloģiskos raksturlielumus, kā arī pieredze darbā ekoloģiski sensitīvos apgabalos un augsta drošības un vides aiz
sardzības līmeņa nodrošināšanā apgabalos ar lielu ekonomisku nozīmi, kuros ir attīstīts tūrisms;

viii) ja iepriekš piešķirtajās koncesijās noteikto saistību izpildē pieteikuma iesniedzējs nav rīkojies pietiekami efektīvi un 
atbildīgi vai minētās saistības nav izpildījis, tas tiks ņemts vērā;

2.12.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 411/5



ix) piedāvājumā iekļaujamie aspekti:

— izpētes darbu minimālā programma,

— finansiālās saistības,

— zemes dzīļu izmantošanas tiesību maksa,

— kapitāla amortizācija (%),

— atlīdzība par līguma noslēgšanu un ogļūdeņražu ieguvi,

— apmācības un tehniskais atbalsts,

— summa par atteikšanos no līguma aptvertās platības (%),

— teritoriālā kompensācija pētījumu stadijā un ieguves stadijā.

Pieteikuma iesniedzēji, kuri atbildīs tehniskajiem un ekonomiskajiem kritērijiem, tiks uzaicināti piedalīties konkursa saru
nās par attiecīgajām platībām. Sarunas tiks risinātas, pamatojoties uz piedāvājumā iekļautajiem aspektiem. Uz sarunām 
par koncesijas apgabaliem var tikt uzaicināti vairāki pieteikuma iesniedzēji.

Koncesiju un tās izmantošanas tiesības HHRM SA piešķirs, neskarot Direktīvas 94/22/EK 3. panta 6. punkta 
noteikumus.

Dienā, kad šis uzaicinājums iesniegt piedāvājumus tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, sīkāka informācija 
un visi saistītie dokumenti būs pieejami HHRM SA tīmekļa vietnē www.greekhydrocarbons.gr.

Karte

KARTE UN KOORDINĀTU TĪKLA TAISNSTŪRI, KAS IEZĪMĒ KONCESIJAS APGABALUS

C 411/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2017.

http://www.greekhydrocarbons.gr


Grieķijas Republikas valdības paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta Direktīvu 94/22/EK par 
atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei un ieguvei

(2017/C 411/05)

PAZIŅOJUMS PAR STARPTAUTISKU UZAICINĀJUMU IESNIEGT PIEDĀVĀJUMUS ATĻAUJU SAŅEMŠANAI UN 
IZMANTOŠANAI ATTIECĪBĀ UZ OGĻŪDEŅRAŽU IZPĒTI UN IEGUVI RIETUMGRIEĶIJAS JŪRAS TERITORIJĀ 

(JONIJAS JŪRĀ)

Uzņēmums Energean Oil & Gas - Energeiaki Aigaiou Anonimi Etaireia Erevnas kai Paragogis Ydrogonanthrakon 2017. gada 
2. jūnijā saskaņā ar Likuma Nr. 2289/1995 par ogļūdeņražu meklēšanu, izpēti un ieguvi un citiem noteikumiem (spēkā 
esošajā redakcijā) 2. panta 17. punkta b) apakšpunktu iesniedza Grieķijas ogļūdeņražu pārvaldes uzņēmumam Hellenic 
Hydrocarbons Resources Management SA (HHRM SA) pieteikumu, kurā izteica ieinteresētību iegūt ogļūdeņražu izpētes un 
ieguves tiesības Rietumgrieķijas jūras teritorijā (Jonijas jūrā) Grieķijas Republikas kontinentālajā šelfā.

Vides un enerģētikas ministrs, reaģējot uz HHRM SA 2017. gada 9. jūnija paskaidrojošo vēstuli ar atsauces Nr. 655, 
pieņēma Lēmumu ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/9269/3048/22.6.2017., kurā pieņēma zināšanai izteikto ieinteresētību un sāka Likuma 
Nr. 2289/1995 2. panta 17. punkta b) apakšpunktā (spēkā esošajā redakcijā) aprakstīto konkursa procedūru.

Grieķijas Republika ar vides un enerģētikas ministra starpniecību aicina arī citas potenciāli ieinteresētās personas atsauk
ties uz šo uzaicinājumu iesniegt piedāvājumus.

Pieejamais ekskluzīvais apgabals ir attēlots kartē, un tā robežas veido šādas ģeogrāfiskās koordinātas:

Apgabals Ģeogrāfiskais garums Ģeogrāfiskais platums

Jonijas jūra 19° 35′ 00″ Α 39° 40′ 00″ Z

19° 35′ 00″ Α 39° 35′ 00″ Z

19° 40′ 00″ Α 39° 35′ 00″ Z

19° 40′ 00″ Α 39° 30′ 00″ Z

19° 45′ 00″ Α 39° 30′ 00″ Z

19° 45′ 00″ Α 39° 25′ 00″ Z

19° 50′ 00″ Α 39° 25′ 00″ Z

19° 50′ 00″ Α 39° 20′ 00″ Z

20° 05′ 00″ Α 39° 20′ 00″ Z

20° 05′ 00″ Α 39° 05′ 00″ Z

20° 30′ 00″ Α 39° 05′ 00″ Z

20° 30′ 00″ Α 39° 00′ 00″ Z

20° 35′ 00″ Α 39° 00′ 00″ Z

20° 35′ 00″ Α 38° 50′ 00″ Z

20° 30′ 00″ Α 38° 50′ 00″ Z

20° 30′ 00″ Α 38° 35′ 00″ Z

19° 55′ 00″ Α 38° 35′ 00″ Z

2.12.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 411/7



Apgabals Ģeogrāfiskais garums Ģeogrāfiskais platums

19° 55′ 00″ Α 38° 50′ 00″ Z

19° 25′ 00″ Α 38° 50′ 00″ Z

19° 25′ 00″ Α 39° 40′ 00″ Z

19° 35′ 00″ Α 39° 40′ 00″ Z

Visus pieteikumus vērtēs saskaņā ar Likuma Nr. 2289/1995 noteikumiem (spēkā esošajā redakcijā) un Grieķijas tiesību 
aktiem, ņemot vērā arī to, ka Grieķijā jau ilgāku laiku ir bijuši nepieciešami pastāvīgi, padziļināti, efektīvi un droši pētī
jumi, kuros tiktu noskaidrotas naftas un dabasgāzes atradņu vietas Grieķijas teritorijā un novērtētas to ieguves iespējas, 
īpaši ņemot vērā vides aspektus.

Par koncesijas apgabalu HHRM SA ar izvēlēto pieteikuma iesniedzēju noslēgs līgumu, kura pamatā būs vienošanās par 
zemes dzīļu izmantošanas tiesību maksu/nodokļu režīmu (nomas līgumu). Nomas līgums būs jāparaksta HHRM SA, un 
to apstiprinās vides un enerģētikas ministrs. Bez šāda apstiprinājuma attiecīgais līgums nebūs spēkā un tam nebūs tie
sisku seku.

Pieteikumu iesniegšanas termiņš ir pirmā darbdiena, kad pagājušas deviņdesmit (90) dienas no datuma, kad Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī publicēts šis paziņojums par uzaicinājumu iesniegt piedāvājumus.

Pieteikumi, kurus HHRM SA saņems pēc šā termiņa, netiks ņemti vērā.

Pieteikumi jāiesniedz:

Hellenic Hydrocarbons Resources Management SA (HHRM SA)
119 Mesogeion Avenue
101 92 Athens
GREECE

Piedāvājumi tiks izvērtēti pēc šādiem vērtēšanas kritērijiem:

i) pieteikuma iesniedzēja finansiālās iespējas, kas tam konkrētajā apgabalā ļauj veikt ogļūdeņražu izpēti un attiecīgā 
gadījumā to ieguvi;

ii) pierādījumi par pieteikuma iesniedzēja tehniskajām spējām un zinātību;

iii) pierādījumi par to, ka operatoram ir pieredze izpētes, izstrādes un ieguves darbību veikšanā, īpaši jūrā, lielā un 
sevišķi lielā dziļumā;

iv) tas, cik kvalitatīva ir darbu programma un grafiks, kas iesniegti pieteikumā norādītā apgabala potenciāla pilnīgai 
novērtēšanai;

v) pieteikuma iesniedzēja ģeoloģiskās zināšanas par attiecīgo ģeogrāfisko apgabalu un tas, kādā veidā izraudzītais pie
teikuma iesniedzējs paredzējis veikt ogļūdeņražu efektīvu un drošu izpēti;

vi) pieredze tādu urbšanas darbu veikšanā, kuros jāsaskaras ar sērūdeņradi;

vii) spēja īstenot vides pārvaldības pasākumus, ievērojot atbilstību normatīvajām prasībām un sasniedzot visaugstākos 
ekoloģiskos raksturlielumus, kā arī pieredze darbā ekoloģiski sensitīvos apgabalos un augsta drošības un vides aiz
sardzības līmeņa nodrošināšanā apgabalos ar lielu ekonomisku nozīmi, kuros ir attīstīts tūrisms;

viii) ja iepriekš piešķirtajās koncesijās noteikto saistību izpildē pieteikuma iesniedzējs nav rīkojies pietiekami efektīvi un 
atbildīgi vai minētās saistības nav izpildījis, tas tiks ņemts vērā;

ix) piedāvājumā iekļaujamie aspekti:

— izpētes darbu minimālā programma,

— finansiālās saistības,

— zemes dzīļu izmantošanas tiesību maksa,

— kapitāla amortizācija (%),

— atlīdzība par līguma noslēgšanu un ogļūdeņražu ieguvi,

— apmācības un tehniskais atbalsts,

C 411/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2017.



— summa par atteikšanos no līguma aptvertās platības (%),

— teritoriālā kompensācija pētījumu stadijā un ieguves stadijā.

Pieteikuma iesniedzēji, kuri atbildīs tehniskajiem un ekonomiskajiem kritērijiem, tiks uzaicināti piedalīties konkursa saru
nās par attiecīgajām platībām. Sarunas tiks risinātas, pamatojoties uz piedāvājumā iekļautajiem aspektiem. Uz sarunām 
par koncesijas apgabalu var tikt uzaicināti vairāki pieteikuma iesniedzēji.

Koncesiju un tās izmantošanas tiesības HHRM SA piešķirs, neskarot Direktīvas 94/22/EK 3. panta 6. punkta 
noteikumus.

Dienā, kad šis uzaicinājums iesniegt piedāvājumus tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, sīkāka informācija 
un visi saistītie dokumenti būs pieejami HHRM SA tīmekļa vietnē www.greekhydrocarbons.gr.

Karte

KARTE UN KOORDINĀTU TĪKLA TAISNSTŪRI, KAS IEZĪMĒ KONCESIJAS APGABALU

2.12.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 411/9

http://www.greekhydrocarbons.gr


Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2016/399 par Savienības Kodeksu par noteikumiem, 
kas reglamentē personu pārvietošanos pār robežām (Šengenas Robežu kodekss), 2. panta 8. punktā 

minēto robežšķērsošanas vietu saraksta atjauninājums (1)

(2017/C 411/06)

Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 9. marta Regulas (ES) 2016/399 par Savienības Kodeksu par noteikumiem, 
kas reglamentē personu pārvietošanos pār robežām (Šengenas Robežu kodekss) (2), 2. panta 8. punktā minēto robežšķēr
sošanas vietu saraksta publicēšana pamatojas uz informāciju, ko dalībvalstis paziņo Komisijai saskaņā ar Šengenas 
Robežu kodeksa (kodificēta redakcija) 39. pantu.

Papildus publikācijai Oficiālajā Vēstnesī regulārs atjauninājums ir pieejams Iekšlietu ģenerāldirektorāta tīmekļa vietnē.

FRANCIJA

OV C 120, 13.4.2017., publicētās informācijas grozījumi

ROBEŽŠĶĒRSOŠANAS VIETU SARAKSTS

Lidostās

1. Ajaccio-Napoléon-Bonaparte

2. Albert-Bray

3. Angers-Marcé

4. Angoulême-Brie-Champniers

5. Annecy-Methet

6. Auxerre-Branches

7. Avignon-Caumont

8. Bâle-Mulhouse

9. Bastia-Poretta

10. Beauvais-Tillé

11. Bergerac-Dordogne-Périgord

12. Béziers-Vias

13. Biarritz-Pays Basque

14. Bordeaux-Mérignac

15. Brest-Bretagne

16. Brive-Souillac

17. Caen-Carpiquet

18. Calais-Dunkerque

19. Calvi-Sainte-Catherine

20. Cannes-Mandelieu

21. Carcassonne-Salvaza

22. Châlons-Vatry

23. Chambéry-Aix-les-Bains

24. Châteauroux-Déols

25. Cherbourg-Mauperthus

(1) Iepriekšējo publikāciju sarakstu skatīt šā atjauninājuma beigās.
(2) OV L 77, 23.3.2016., 1. lpp.

C 411/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2017.



26. Clermont-Ferrand-Auvergne

27. Colmar-Houssen

28. Deauville-Normandie

29. Dijon-Longvic

30. Dinard-Pleurtuit-Saint-Malo

31. Dôle-Tavaux

32. Épinal -Mirecourt

33. Figari-Sud Corse

34. Grenoble-Alpes-Isère

35. Hyères-le Palivestre

36. Paris-Issy-les-Moulineaux

37. La Môle – Saint-Tropez (atvērta no gada 15. jūnija līdz 30. septembrim)

38. La Rochelle-Île de Ré

39. Laval-Entrammes

40. Le Havre-Octeville

41. Le Mans-Arnage

42. Le Touquet-Côte ďOpale

43. Lille-Lesquin

44. Limoges-Bellegarde

45. Lorient-Lann-Bihoué

46. Lyon-Bron

47. Lyon-Saint-Exupéry

48. Marseille-Provence

49. Metz-Nancy-Lorraine

50. Monaco-Héliport

51. Montpellier-Méditérranée

52. Nantes-Atlantique

53. Nice-Côte d’Azur

54. Nîmes-Garons

55. Orléans-Bricy

56. Orléans-Saint-Denis-de-l’Hôtel

57. Paris-Charles de Gaulle

58. Paris-le Bourget

59. Paris-Orly

60. Pau-Pyrénées

61. Perpignan-Rivesaltes

62. Poitiers-Biard

63. Quimper-Pluguffan (atvērta no maija sākuma līdz septembra sākumam)

64. Rennes Saint-Jacques

2.12.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 411/11



65. Rodez-Aveyron

66. Rouen-Vallée de Seine

67. Saint-Brieuc-Armor

68. Saint-Étienne Loire

69. Saint-Nazaire-Montoir

70. Strasbourg-Entzheim

71. Tarbes-Lourdes-Pyrénées

72. Toulouse-Blagnac

73. Tours-Val de Loire

74. Troyes-Barberey

Ostās

1. Ajaccio

2. Bastia

3. Bayonne

4. Bordeaux

5. Boulogne

6. Brest

7. Caen-Ouistreham

8. Calais

9. Cannes-Vieux Port

10. Carteret

11. Cherbourg

12. Dieppe

13. Douvres

14. Dunkerque

15. Granville

16. Honfleur

17. La Rochelle-La Pallice

18. Le Havre

19. Les Sables-d’Olonne-Port

20. Lorient

21. Marseille

22. Monaco-Port de la Condamine

23. Nantes-Saint-Nazaire

24. Nice

25. Port-de-Bouc-Fos/Port-Saint-Louis

26. Port-la-Nouvelle

27. Port-Vendres

28. Roscoff

C 411/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2017.



29. Rouen

30. Saint-Brieuc

31. Saint-Malo

32. Sète

33. Toulon

Uz sauszemes ceļiem

1. Bourg-Saint-Maurice (atvērta no decembra sākuma līdz aprīļa vidum)

2. Moutiers (atvērta no decembra sākuma līdz aprīļa vidum)

3. Ashford International

4. Avignon-Centre

5. Cheriton/Coquelles

6. Chessy-Marne-la-Vallée

7. Fréthun

8. Lille-Europe

9. Paris-Nord

10. Saint-Pancras

11. Ebsfleet

12. Pas de la Case-Porta

Iepriekšējo publikāciju saraksts

OV C 316, 28.12.2007., 1. lpp.

OV C 134, 31.5.2008., 16. lpp.

OV C 177, 12.7.2008., 9. lpp.

OV C 200, 6.8.2008., 10. lpp.

OV C 331, 31.12.2008., 13. lpp.

OV C 3, 8.1.2009., 10. lpp.

OV C 37, 14.2.2009., 10. lpp.

OV C 64, 19.3.2009., 20. lpp.

OV C 99, 30.4.2009., 7. lpp.

OV C 229, 23.9.2009., 28. lpp.

OV C 263, 5.11.2009., 22. lpp.

OV C 298, 8.12.2009., 17. lpp.

OV C 74, 24.3.2010., 13. lpp.

OV C 326, 3.12.2010., 17. lpp.

OV C 355, 29.12.2010., 34. lpp.

OV C 22, 22.1.2011., 22. lpp.

OV C 37, 5.2.2011., 12. lpp.

OV C 149, 20.5.2011., 8. lpp.

OV C 190, 30.6.2011., 17. lpp.

OV C 203, 9.7.2011., 14. lpp.

OV C 210, 16.7.2011., 30. lpp.

OV C 271, 14.9.2011., 18. lpp.

OV C 356, 6.12.2011., 12. lpp.

OV C 111, 18.4.2012., 3. lpp.

OV C 183, 23.6.2012., 7. lpp.

OV C 313, 17.10.2012., 11. lpp.

OV C 394, 20.12.2012., 22. lpp.

OV C 51, 22.2.2013., 9. lpp.

2.12.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 411/13



OV C 167, 13.6.2013., 9. lpp.

OV C 242, 23.8.2013., 2. lpp.

OV C 275, 24.9.2013., 7. lpp.

OV C 314, 29.10.2013., 5. lpp.

OV C 324, 9.11.2013., 6. lpp.

OV C 57, 28.2.2014., 4. lpp.

OV C 167, 4.6.2014., 9. lpp.

OV C 244, 26.7.2014., 22. lpp.

OV C 332, 24.9.2014., 12. lpp.

OV C 420, 22.11.2014., 9. lpp.

OV C 72, 28.2.2015., 17. lpp.

OV C 126, 18.4.2015., 10. lpp.

OV C 229, 14.7.2015., 5. lpp.

OV C 341, 16.10.2015., 19. lpp.

OV C 84, 4.3.2016., 2. lpp.

OV C 236, 30.6.2016., 6. lpp.

OV C 278, 30.7.2016., 47. lpp.

OV C 331, 9.9.2016., 2. lpp.

OV C 401, 29.10.2016., 4. lpp.

OV C 484, 24.12.2016., 30. lpp.

OV C 32, 1.2.2017., 4. lpp.

OV C 74, 10.3.2017., 9. lpp.

OV C 120, 13.4.2017., 17. lpp.

OV C 152, 16.5.2017., 5. lpp.

C 411/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2017.



Likvidācijas process – Lēmums par likvidācijas procedūras uzsākšanu attiecībā uz uzņēmumu 
East-West Assekuranz AG

(2017/C 411/07)

Publikācija, kas veikta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 25. novembra Direktīvas 2009/138/EK 
par uzņēmējdarbības uzsākšanu un veikšanu apdrošināšanas un pārapdrošināšanas jomā (Maksātspēja II) 280. pantu.

Apdrošināšanas sabiedrība East-West Assekuranz AG
Mauerstraße 83/84
10117 Berlin
GERMANY

Lēmuma pieņemšanas diena, spēkā stāšanās 
diena un būtība

Šarlotenburgas tiesas 2017. gada 1. oktobra nolēmums par maksāte
nespējas procedūras uzsākšanu

Kompetentās iestādes Šarlotenburgas tiesa
Amtsgerichtsplatz 1
14057 Berlin
GERMANY

Uzraudzības iestāde Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht
Graurheindorfer Straße 108
53117 Bonn
GERMANY

Ieceltais administrators Rechtsanwalt Dr. Björn Gehde
c/o RAe Hilgers & Partner
Goethestraße 85
10623 Berlin
GERMANY

Tālr. +49 303157530

Piemērojamie tiesību akti Vācijas tiesības –
Insolvenzordnung (InsO)

2.12.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 411/15



V
(Atzinumi)

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8611 – Smithfield / Pini Polonia)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 411/08)

1. Komisija 2017. gada 27. novembrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas 
(EK) Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Smithfield Foods, Inc. (“Smithfield”, ASV); uzņēmums, kas netieši pieder WH Group Limited,

— Pini Polonia Sp. z o.o. (“Pini Polonia”, Polija).

Smithfield Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst pilnīgu kontroli pār Pini Polonia.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Smithfield galvenā darbības joma ir cūkkopība, cūku kaušana, iepakotas gaļas un svaigas cūkgaļas pārstrāde un izpla
tīšana ar meitasuzņēmumu un saistīto uzņēmumu palīdzību ASV, Meksikā, Polijā, Rumānijā un Apvienotajā 
Karalistē,

— Pini Polonia pieder viena cūkkautuve, kas atrodas Kutno, Polijā. Papildus cūku kaušanai Polonia Pini veic cūkgaļas 
piegādes mazumtirgotājiem un pārstrādes uzņēmumiem.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu. 
Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā no šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.8611 – Smithfield / Pini Polonia

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzu, izmantojiet šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss: +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

C 411/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2017.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu




ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)

LV


	Saturs
	Koncentrācijas paziņojuma atsaukšana (Lieta M.8709 – AXA / Pradera / Targets) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 411/01)
	Eiropas Centrālās bankas noteiktā procentu likme tās refinansēšanas operācijām: 0,00 % 2017. gada 1. decembris Euro maiņas kurss 2017. gada 1. decembris (2017/C 411/02)
	Īpašais ziņojums Nr. 18/2017 – “Eiropas vienotā gaisa telpa: kultūra ir mainījusies, bet vienotas gaisa telpas nav” (2017/C 411/03)
	Grieķijas Republikas valdības paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta Direktīvu 94/22/EK par atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei un ieguvei (2017/C 411/04)
	Grieķijas Republikas valdības paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta Direktīvu 94/22/EK par atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei un ieguvei (2017/C 411/05)
	Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2016/399 par Savienības Kodeksu par noteikumiem, kas reglamentē personu pārvietošanos pār robežām (Šengenas Robežu kodekss), 2. panta 8. punktā minēto robežšķērsošanas vietu saraksta atjauninājums (2017/C 411/06)
	Likvidācijas process – Lēmums par likvidācijas procedūras uzsākšanu attiecībā uz uzņēmumu East-West Assekuranz AG (2017/C 411/07)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8611 – Smithfield / Pini Polonia) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 411/08)

